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wielkopolskie centrum onkologii

Poznan, dnia 2023-08-01
EZ/350/76/2023/ W

Weg rozdzielnika

Do wiadomosci wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych

Dotyczy: 76/2023 ZAKUP | DOSTAWA POJEMNIKOW NA ODPADY MEDYCZNE.

Zamawiajgcy informuje, iz wptynety zapytania do SWZ, na ktére udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE 1 — pozycja5i6

Czy Zamawiajacy dopusci, jako réwnowazny, pojemnik na odpady szpitalne o pojemnosci 3,5-4L.
Pojemnik spetnia wymagania Zamawiajgcego, a pytanie dotyczy tylko uscislenia w stosunku do nazwy
uzytkowe]j stosowanej przez producenta.

Dopuszczenie powyzszego pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajgcemu jako
dysponentowi srodkéw publicznych powinno zalezec.

Odpowiedz: TAK.

PYTANIE 2 —pozycjia7i8

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik na odpady szpitalne o pojemnosci 10L o catkowitej wysokosci (razem
z pokrywa) 22,5 cm? Pojemnik spetnia wymagania Zamawiajgcego, poniewaz taki byt dostarczany do
Panstwa Szpitala w ramach wczesniejszej umowy.

Dopuszczenie powyzszego pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajgcemu jako
dysponentowi $srodkéw publicznych powinno zalezec.

Odpowiedz: TAK.

PYTANIE 3 — pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci, jako réwnowazny, pojemnik na odpady szpitalne o pojemnoéci 30L i wysokosci
388 mm? Pojemnik spetnia wymagania Zamawiajgcego, poniewaz taki byt dostarczany do Parstwa
Szpitala w ramach wczesniejszej umowy.
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Odpowied?: TAK.

PYTANIE 4 - pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci, jako réwnowazny, pojemnik na odpady szpitalne o pojemnosci catkowitej 60L
i wysokosci 645 mm o podstawie prostokatnej rozszerzajacej sie ku gorze — wymiar podstawy dolnej
330x235 mm, wymiar podstawy gérnej 400x300 mm. Nieznaczna réznica z wymaganymi przez
Zamawiajgcego wymiarami stanowi tylko uscislenie parametréw z karta techniczng Producenta.

Pojemnik spetnia wymagania Zamawiajgcego, poniewaz taki byt dostarczany do Paristwa Szpitala w
ramach wczeéniejszej umowy.

Dopuszczenie powyzszego pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajgcemu jako
dysponentowi srodkéw publicznych powinno zalezeé.

Odpowiedz: TAK.

POJEMNIKI
Czy Zamawiajgcy dopusci etykiete zawierajgca nastepujgce pola do opisu:

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

POJEMNIKI
Czy Zamawiajacy dopusci etykiete

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

POJEMNIKI
Czy Zamawiajgcy dopusci etykiete
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Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

POJEMNIKI

Czy Zamawiajacy dopusci etykiete bez wypetnionych pél z danymi Zamawiajgcego?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozycja 5,6

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyty material medyczny jednorazowego uzytku o
pojemnosci 3,517

Odpowiedz: TAK.

Pozycja 5,6

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyty material medyczny jednorazowego uzytku o
pojemnosci 517

Odpowiedz: NIE.

Pozycja 7-8
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o wysokosci 225mm?
Odpowiedz: TAK, pod warunkiem, ze jest to wysokos¢ catkowita razem z pokrywa,

Pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyty material medyczny jednorazowego uzytku o
pojemnosci 10L i wysokosci 245mm?

Odpowiedi: NIE.

Pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyty materiat medyczny jednorazowego uzytku o
pojemnosci 10L i wysokos$ci 258mm?

Odpowiedz: NIE.

Pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyty materiat medyczny jednorazowego uzytku o

pojemnosci 301 o wymiarach - wysokosci 322mm i $rednicy gérna/dolna 390/322mm?
Odpowiedz: NIE.

Pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik na zuzyty material medyczny jednorazowego uzytku o
pojemnosci 601 o wiekszych wymiarach - wysokoSci 664mm i Srednicy gorna/dolna
390/322mm?

Odpowiedz: TAK.



Zamawiajacy dokona oceny ofert w oparciu o wymagania SWZ z uwzglednieniem udzielonych
odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,

Wielkopo!si(;/ﬁentrum Onkologii

Zca Dyrektégr ds. Ekonomicznych

mgr lwm Nriszewskg

Sporzadzit: Dziat zamdwien publicznych i zaopatrzenia - Katarzyna Witkowska tel. 61/88 50 643, ...644.
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